
      

 

 

 

 

      

 

pag 1 / 1 

ENAV S.p.A. 

Via Salaria, 716 – 00138 Roma  

Tel. +39 06 81661 – Cap. Soc. € 541.744.385,00 I.V. 

P.IVA 02152021008 – Reg. Imp. Roma  

C.F. e CCIAA 97016000586 – REA 965162 

www.enav.it 

 

ENAV S.p.A. 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  

ai sensi dell’art. 129 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 
 

Si rende noto che ENAV S.p.A. ha aggiudicato la: “Gara comunitaria a Procedura 

aperta per l'aggiudicazione del Servizio Assicurativo inerente il Piano di assistenza 

sanitaria per i dipendenti di Techno Sky”. 
 
Bando di gara: pubblicato sulla G.U.U.E. con numero 2019/S 038-086848 del 22 

Febbraio 2019 e sulla G.U.R.I V Serie Speciale numero 25 del 27 Febbraio 2019.  
 

Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso  
 

Numero Offerte ricevute: 3 
 

Data di aggiudicazione: 06 Maggio 2019 
 

Data di stipula contrattuale: 25 Giugno 2019 
 

Operatore aggiudicatario: Coassicurazione Poste Assicura/Reale Mutua di 

Assicurazioni 
 

Premio annuo lordo per dipendente a base d’asta: Euro 820,00 
 

Premio annuo lordo per dipendente offerto dall’Aggiudicatario: Euro 742,00 

che ha determinato, alla luce del numero degli attuali dipendenti Techno Sky, 

un valore contrattuale di Euro 819.168,00 per i 18 mesi di vigenza contrattuale a 

far data dal 01 Luglio 2019. 
 

L’avviso integrale di aggiudicazione, ai sensi dell’art. 129 comma 2 del D.lgs. 

50/2016, è stato inviato alla G.U.U.E. in data odierna.   
 

Roma, 01 Luglio 2019  

   F.to Il Responsabile del Procedimento  

                                                                                   Giovanni VASTA  


